
Uchwała Nr XII/54/2011

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 9 maja 2011r. 

w  sprawie:  wstąpienia  kandydata  z  tej  samej  listy  na  miejsce  radnego,  w  związku

z wygaśnięciem mandatu.

Na podstawie art. 194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zm.)

w związku  z uchwałą  Nr  XI/53/2011  Rady  Powiatu  w Pułtusku  z dnia  28  kwietnia

2011r.  w  sprawie  wygaśnięcia  mandatu  Radnego  Rady  Powiatu  w  Pułtusku,  Rada

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

W miejsce  wygasłego  mandatu  radnego  Rady  Powiatu  w Pułtusku  Mariana  Zenona

Kowalewskiego,  z  okręgu  wyborczego  Nr  4,  z  listy  Nr  20  –  Komitet  Wyborczy

Wyborców Samorządowe Porozumienie Ziemi Pułtuskiej wstępuje Jerzy Wal, kandydat

z  tej  samej  listy,  który  w wyborach uzyskał  kolejno  największą  liczbę głosów i  nie

utracił prawa wybieralności.

§2.

Zobowiązuje  się  Zarząd  Powiatu  w  Pułtusku  do  doręczenia  niniejszej  uchwały

zainteresowanym  i  przesłania  jej  do  Wojewody  Mazowieckiego  oraz  Komisarza

Wyborczego w Ciechanowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


